concessão  de  quaisquer  outros  acréscimos  pecuniários  ulteriores,  sob  qualquer  título  ou 
fundamento.

§2º  O Adicional  de  RDT somente  será  atribuído aos servidores  sujeitos  ao 
regime de trabalho de que trata esta Lei, com os seguintes valores:

I – R$ 865,00 (oitocentos e sessenta e cinco reais) por mês aos profissionais 
de nível superior;

II  – R$ 720,00 (setecentos e vinte reais) por mês aos profissionais de nível 
fundamental completo ou incompleto, nível médio e pós-médio. 

§3º  O  Adicional  de  RDT  será  reajustado  anualmente  no  mesmo  índice